
IV Kadencja  

VII Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 73/IV/2016  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 16 września 2016 r.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr 17/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 17 kwietnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

uzyskiwania rekomendacji dla szkolenia podyplomowego w celu realizacji 

obowiązku doskonalenia zawodowego diagnostów laboratoryjnych 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 

laboratoryjnej (Dz. U. z 2014 r. poz. 1384, z późn.zm.), dalej: ustawa, w związku z 

art. 47 pkt 8 ustawy Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 

 

W załączniku do Uchwały Nr 17/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 17 kwietnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu uzyskiwania rekomendacji 

dla szkolenia podyplomowego w celu realizacji obowiązku doskonalenia 

zawodowego diagnostów Laboratoryjnych, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

„2a. Wniosek złożony po terminie, o którym mowa w ust. 2, pozostaje bez 

rozpatrzenia.”; 

 

2) dotychczasowy § 4 „Kontrola KRDL” oznacza się jako § 5 „Kontrola KRDL”; 

 

3) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Organizator szkolenia obowiązany jest przeprowadzić wśród 

uczestników szkolenia Ankietę Satysfakcji Uczestników Szkolenia, której wzór 

stanowi załącznik nr 4 do Regulaminu uzyskiwania rekomendacji dla szkolenia 

podyplomowego w celu realizacji obowiązku doskonalenia zawodowego 

diagnostów Laboratoryjnych.  

2. Organizator jest obowiązany przekazać Ankiety Satysfakcji Uczestników 

Szkolenia na adres Biura KIDL nie później niż 14 dni od dnia zakończenia 

szkolenia.”; 

 
4) § 5 oznacza się jako § 6; 

 

5) § 6 oznacza się jako § 7. 

 

 



 

§ 2 

 

Przepisy w § 3 ust. 2a i § 5a Regulaminu uzyskiwania rekomendacji dla szkolenia 

podyplomowego w celu realizacji obowiązku doskonalenia zawodowego diagnostów 

laboratoryjnych, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 17/IV/2015 Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 17 kwietnia 2015 r., w brzmieniu nadanym 

niniejszą uchwałą stosuje się do wniosków rozpatrywanych po dniu wejścia w życie 

niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   

 

 Wiceprezes KRDL                   Prezes KRDL 

 

 
   (-) Elżbieta Stefaniuk            (-) Elżbieta Puacz  

 

 

 

 

 

 
 


